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PLAN  ZAJĘĆ 

Akademia Nauk Stosowanych w Koninie 

  Transport i spedycja Handel międzynarodowy  

 Godz.  

P
on

ie
dz

ia
łe

k 

8.00-9.30 8.00-10.15 Przedsiębiorczość – dr M. Bartczak    ter. 1,8,15,22.12; 12.01;  112 8.00-10.15 Techniki i promocja sprzedaży – mgr B. Kuras  spec.  204t 

9.45-11.15  10.30-12.45 Przedsiębiorczość – dr M. Bartczak    ter. 1,8,15,22.12; 12.01;  112 

11.30-13.00  

13.30-15.00 13.30-18.00 Zarządzanie przedsiębiorstwem transportowym – prof. dr hab. inż. W. Starowicz spec.  TP  320  

15.15-16.45  

17.00-18.30  

W
to

re
k 

8.00-9.30 8.00-11.00 Systemy i infrastruktura transportu – prof. dr hab. inż. W. Starowicz spec.  TP  320  

9.45-11.15 8.00-9.30 Projektowanie procesów logistycznych – dr inż. R. Cieślak – wyk  TN  203t 

11.30-13.00 9.45-11.15 Projektowanie procesów logistycznych – dr inż. R. Cieślak   TN   114t 9.45-11.15 English for Logistics (st. Erasmus) – mgr K. Jóźwiak  10 

13.30-15.00 11.30-13.00 English for Logistics – mgr K. Jóźwiak  10 11.30-13.45 Zarządzanie międzynarodowym łańcuchem dostaw – dr W. Gulczyński  spec.  od 14.10; 113 

15.15-16.45 13.45-15.15 Spedycja w systemach transportowych – dr Sz. Zimniewicz  spec.  308  

17.00-18.30 15.20-16.50 Seminarium dyplomowe – dr Sz. Zimniewicz  308           15.15-16.45 Seminarium dyplomowe – dr W. Gulczyński  od 14.10; 113 

Ś
ro

da
 

8.00-9.30  Cła importowe – mgr Z. Nowak spec.  207 

9.45-11.15 English for Logistics – mgr K. Jóźwiak  108b Projektowanie procesów logistycznych – dr inż. R. Cieślak   TN   114t 

11.30-13.00  English for Logistics (st. Erasmus) – mgr K. Jóźwiak  108b 

13.30-15.00  

15.15-16.45  

17.00-18.30  

C
zw

ar
te

k 

8.00-9.30 Praktyki 

9.45-11.15  

11.30-13.00  

13.30-15.00  

15.15-16.45  

17.00-18.30  

P
ią

te
k 

8.00-9.30  Handel elektroniczny – dr J. Kozłowska  spec.  TP  302 

9.45-11.15 Seminarium dyplomowe – dr J. Kozłowska  211 

11.30-13.00  

13.30-15.00  

15.15-16.45  

17.00-18.30  

 22.10;   

                                 TN – tygodnie nieparzyste: 1-3.10.2025; 13-17.10.2025; 27-28.10.2025; 12-14.11.2025; 24-28.11.2025; 8-12.12.2025; 22-23.12.2025; 7-9.01.2026; 19-23.01.2026; 2-3.02.2026;    
                                 TP – tygodnie parzyste: 6-10.10.2025; 20-24.10.2025; 3-7.11.2025; 17-21.11.2025; 1-5.12.2025; 15-19.12.2025; 12-16.01.2026; 26-30.01.2026;  
 


